
Projectprocedure Recht van voorkoop

Soort (Meerdere items)

Aantal aankopen Som van Prijs Gemiddelde prijs

Aalst 1 25.500,00 €          25.500,00 €           

Antwerpen 8 9.022.502,00 €     1.127.812,75 €      

Arendonk 1 55.000,00 €          55.000,00 €           

Beringen 1 1.000.000,00 €     1.000.000,00 €      

Boom 1 102.000,00 €        102.000,00 €         

Bornem 5 1.588.000,00 €     317.600,00 €         

Boutersem 3 936.000,00 €        312.000,00 €         

Buggenhout 1 295.000,00 €        295.000,00 €         

Denderleeuw 13 3.081.000,00 €     237.000,00 €         

Dendermonde 2 975.000,00 €        487.500,00 €         

Dessel 1 179.000,00 €        179.000,00 €         

Duffel 1 156.000,00 €        156.000,00 €         

Eeklo 2 800.000,00 €        400.000,00 €         

Geel 2 406.000,00 €        203.000,00 €         

Geetbets 2 195.000,00 €        97.500,00 €           

Genk 7 1.148.000,00 €     164.000,00 €         

Gent 10 6.724.098,26 €     672.409,83 €         

Hamme 3 792.000,00 €        264.000,00 €         

Hemiksem 2 426.173,00 €        213.086,50 €         

Herentals 1 215.000,00 €        215.000,00 €         

Kasterlee 3 589.000,00 €        196.333,33 €         

Knokke-Heist 2 375.500,00 €        187.750,00 €         

Kortrijk 3 720.000,00 €        240.000,00 €         

Laakdal 3 1.142.500,00 €     380.833,33 €         

Lievegem 1 262.000,00 €        262.000,00 €         

Mechelen 1 270.000,00 €        270.000,00 €         

Menen 2 300.000,00 €        150.000,00 €         

Olen 1 400.000,00 €        400.000,00 €         

Oostkamp 3 710.000,00 €        236.666,67 €         

Puurs-Sint-Amands 1 160.000,00 €        160.000,00 €         

Schelle 4 880.000,00 €        220.000,00 €         

Sint-Martens-Latem 1 200.000,00 €        200.000,00 €         

Sint-Pieters-Leeuw 1 260.000,00 €        260.000,00 €         

Tessenderlo 1 145.000,00 €        145.000,00 €         

Turnhout 4 670.000,00 €        167.500,00 €         

Wervik 2 110.000,00 €        55.000,00 €           

Zedelgem 5 1.115.000,00 €     223.000,00 €         

Zutendaal 1 220.000,00 €        220.000,00 €         

Zwijndrecht 1 180.000,00 €        180.000,00 €         

Eindtotaal 107 36.830.273,26 €  344.208,16 €         


